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Portaria 
	Data:
	19/10/2009

	Número:
	080/2009

	Assunto:
	Homologar o resultado do PROCESSO SELETIVO-EDITAL Nº 003/2009/UAB/UDESC para vaga de Bolsistas UAB/FNDE.




PORTARIA N° 080/2009


O DIRETOR GERAL DO CENTRO DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA DA UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA – CEAD/UDESC, Prof. Dr. Estevão Roberto Ribeiro, no uso de suas atribuições e competências constantes do Estatuto aprovado pelo Decreto Nº 4184 de 06 de abril de 2006 e Regimento da UDESC, aprovado pela Resolução Nº 044/2007 do CONSUNI de 01/junho/2007. E segundo o que estabelece o EDITAL DO PROCESSO SELETIVO Nº 03/2009/UAB/UDESC de 29/09/2009.

RESOLVE:

Art. 1º - HOMOLOGAR O RESULTADO do PROCESSO SELETIVO-EDITAL Nº 003/2009/UAB/UDESC para a contratação de BOLSISTAS/UAB que atuarão como TUTORES PRESENCIAIS no curso de Pedagogia na modalidade a distância da Universidade Aberta do Brasil - UAB, oferecido pela Universidade do Estado de Santa Catarina – UDESC, conforme segue:
	Pólo de Apoio Presencial 
	Nome do Candidato
	Nota Carta de Intenções
	Nota prova de títulos
	Média
	Classificação

	ARARANGUÁ (SC)
	Ana Rita Berto
	8.00


	0.96
	4.48
	3º

	
	Graziela Pavei Peruch

	10.00
	0.16
	 5,08
	2º

	
	Marilene Borges Alves Leite

	7.50
	10.00
	8.75
	 1º

	JOAÇABA (SC)
	Josefina Silva Boscia

	8.50
	6.45
	7.47
	1º

	LAGES (SC)
	Janaína Fernanda Costa da Silva

	3.50
	0.32
	1.91
	2º

	
	Juliane Roberta Costa da Silva

	4.00
	3.22
	3.61
	 1º


Art 2º - Publique-se para conhecimento.  
                                                                                                                                                               Centro de Educação a Distância-CEAD
Art. 3º - Esta portaria entra em vigor na presente data.                                                                       Registro às  fls. 080 do Livro competente
Nº  06, em  19/10/2009
Florianópolis, 19 de outubro de 2009.                                                                                                                
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                                                                                                                Laura Gonçalves Marques

Prof. Dr. Estevão Roberto Ribeiro                                                                                                                          Assistente de   Gabinete                                                                                      Diretor Geral do CEAD/ UDESC                                              
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